PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (HOMOLOGADOS)

O Prefeito Municipal de BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, juntamente com a comissão

organizadora do processo seletivo, torna público para conhecimento dos interessados as inscrições

homologadas, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº 06/2015, conforme

lista de candidatos por cargo, constante no ROL DE INSCRITOS a seguir:

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  03 Jéssica Alessandra Moretti 26.07.97

2.  04 Patrícia Elizabete Werlich 22.07.73

3.  07 Fabiana Rossi 13.02.83

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  01 Sonia Márcia da Silva Peres 21.05.66

2.  02 Marlene Hinckel Almeida 19.11.59

3.  06 Marcelli Mates 24.08.87

MÉDICO:
SEQ. INSC. NOME Data Nascimento

1.  05 Débora Cristina Siqueira 12.09.87

Bom Retiro, 03 de dezembro de 2015.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

PREFEITO MUNICIPAL

Membros da Comissão:

Ericleia Faustino da Mota                              Neiva Regina Deinani Moretti

Verlani Possenti                                      Joelma Menegaz